
PATVIRTINTA:

Eil. Nr. BVPŽ kodas Pirkimo objektas
Planuojamo pirkimo 

vertė, Eur

Sutarties terminas 

(mėn.)
Numatomas pirkimo būdas

Finansavimo šaltinis

1 2 3 4 5 6 7

1 09134200-9 Dyzelinas 1000,00

Vienkartinė 

sutartis

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas, apklausa Paramos lėšos

2 19281000-9 Vilna 700,00

Vienkartinė 

sutartis

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas, apklausa Projektinės lėšos

4 22110000-4 Knygos 500,00

Vienkartinė 

sutartis

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas, apklausa Projektinės lėšos

5 22610000-9 Toneris spausdintuvams 300,00

Vienkartinė 

sutartis

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas, apklausa Paramos lėšos

6 30191000-5 Biuro prekės 200,00

Vienkartinė 

sutartis

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas, apklausa

Paramos , projektinės 

lėšos

7 30192700-8 Raštinės reikmenys 200,00

Vienkartinė 

sutartis

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas, apklausa Paramos lėšos

8 30200000-1 Kompiuterinė įranga ir reikmenys 8600,00

Vienkartinė 

sutartis

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas, apklausa

Projekto VP3-2.4-SADM-

03-V-01-037 lėšos

9 33711630-2 Perukai 500,00

Vienkartinė 

sutartis

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas, apklausa Paramos lėšos

10 33760000-5

T.popierius, vienkartinės nosinės ir 

servetėlės ir kt. 400,00

Vienkartinė 

sutartis

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas, apklausa Paramos lėšos

11 35800000-2

Individuali ir pagalbinė įranga (kirpyklai ir 

masažo kabinetaui) 2200,00

Vienkartinė 

sutartis

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas, apklausa

Projekto VP3-2.4-SADM-

03-V-01-037 lėšos

 VšĮ Šv.Pranciškaus onkologijos centro direktorės  

Aldonos Kerpytės 2015 m. sausio 26 d.                     

įsakymu Nr. VK (2.5)- 2015/02

SUPAPRASTINŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS 2015 M.



12 37800000-6 Amatų ir meno reikmenys 690,00

Vienkartinė 

sutartis

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas, apklausa

Paramos, projektinės 

lėšos

13 38622000-1 Veidrodžiai 600,00

Vienkartinė 

sutartis

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas, apklausa Paramos lėšos

14 39100000-3 Baldai 58000,00

Vienkartinė 

sutartis

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas, apklausa

Projekto VP3-2.4-SADM-

03-V-01-037, paramos  

lėšos

15 39143110-0

Lovos, patalynė ir specialūs baldų 

reikmenys 5000,00

Vienkartinė 

sutartis

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas, apklausa Paramos lėšos

16 39221220-5 Indai 1000,00

Vienkartinė 

sutartis

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas, apklausa Paramos lėšos

17 39224300-1 Valymo reikmenys 200,00

Vienkartinė 

sutartis

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas, apklausa Paramos lėšos

18 39240000-6 Stalo įrankiai 700,00

Vienkartinė 

sutartis

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas, apklausa Paramos lėšos

19 39514100-9 Rankšluoščiai 800,00

Vienkartinė 

sutartis

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas, apklausa Paramos lėšos

20 39515000-5

Užuolaidos, portjeros, užuolaidėlės, 

medžiaginės žaliuzės 4000,00

Vienkartinė 

sutartis

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas, apklausa Paramos lėšos

21 39700000-9 Buitiniai prietaisai 1000,00

Vienkartinė 

sutartis

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas, apklausa Paramos lėšos

22 39712200-8 Kirpėjo įrankiai 600,00

Vienkartinė 

sutartis

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas, apklausa Paramos lėšos

23 44410000-7 Vonios ir virtuvės reikmenys 500,00

Vienkartinė 

sutartis

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas, apklausa Paramos lėšos

24 44115811-7 Karnizai 1200,00

Vienkartinė 

sutartis

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas, apklausa Paramos lėšos

25 44411000-4 Higienos reikmenys 1000,00

Vienkartinė 

sutartis

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas, apklausa

Paramos, projektinės 

lėšos

26 48000000-8

Programinės įrangos paketai ir 

informacinės sistemos 2400,00

Vienkartinė 

sutartis

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas, apklausa

Projekto VP3-2.4-SADM-

03-V-01-037 lėšos



92290,00

27 50112100-4 Automobilio remontas 600,00

Vienkartinė 

sutartis

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas, apklausa Paramos lėšos

28 66514100-6 Su transportu susijęs draudimas 350,00

Vienkartinė 

sutartis

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas, apklausa Paramos lėšos

29 79341000-6 Reklamos paslaugos 900,00

Vienkartinė 

sutartis

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas, apklausa Paramos lėšos

30 79970000-4 Leidybos paslauga 750,00

Vienkartinė 

sutartis

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas, apklausa Paramos lėšos

31 80522000-9 Mokomieji seminarai 200,00

Vienkartinė 

sutartis

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas, apklausa Paramos lėšos
2800,00

0,00

Iš viso: 95090,00

Iš viso prekės:

Iš viso paslaugos

Iš viso darbai:


